
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/141/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. 
poz. 2151), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/141/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5718)  § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier i tektura oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

- odpady metali i odpady opakowaniowe z metali, 

- tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

- szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, 
środkach medycznych i truciznach, 

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- bioodpady, 

- odpady niebezpieczne, 

- przeterminowane leki i opakowania po lekach, 

- przeterminowane chemikalia i opakowania po nich, 

- odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

- zużyte baterie i akumulatory, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

- zużyte opony, 

- odpady tekstyliów i odzieży, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 kwietnia 2022 r.

Poz. 1537



- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, wytwarzane w ramach drobnych prac 
wykonywanych we własnym zakresie przez właściciela nieruchomości np.: szpachlowanie 
i malowanie pomieszczeń, wymiana paneli ściennych lub podłogowych, remont łazienki itp. 

- odpadowa papa;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1537


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 17 (17)


	Paragraf 2


		2022-04-05T11:35:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




